
Zaaknummer: 11540-2021

Documentnummer: 11540-2021:961676

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 08 juni 2021, aangaande 
jaarstukken 2020. 

gehoord het advies van de auditcommissie d.d. 16 juni 2021 en het voorstel als bespreekstuk 
te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:
1. De jaarstukken 2020 van de gemeente Laarbeek vast te stellen;
2. Kennis te nemen van het accountantsverslag bij de jaarstukken 2020
3. Kennis te nemen van het positieve rekeningsaldo 2020 van € 943.000;
4. Besluiten om de volgende restantbudgetten 2020, uit deze jaarrekening, beschikbaar 

te houden voor besteding in 2021 en toe voegen aan het budget 2021:
a. Het overschot van € 26.600 van het budget rekenkamercommissie;
b. Het overschot van € 61.600 van het budget geluidssanering;
c. Het overschot van € 11.500 van het budget innovatiehuis De Peel;
d. Het overschot van € 51.000 van het coronabudget uit algemene uitkering.
e. Het overschot van € 15.500 van het budget zwerfvuil

5. Besluiten om het restant van het positieve resultaat zijnde € 776.800 dat ontstaat na 
verwerking van de mutaties van beslispunt 4 te storten in de algemene reserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 08 
juli 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


